S CONDARIA Oy 5y,

Munistero dell Istruzione, dell Unrversita e della Ricerca RO D A

- Tomagi® Scuola Secondaria di Primo Grado “CASATOI A - D'ASSIST” < -
i %iw

" OretBaten *FFanco "

AN

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - "F.CASAVOLA - F.D'ASSISI"-MODUGHO Modugno, 14-09-2021

Prot. 0005334 del 14/09/2021
A-22 (Uscita)

Ai Docenti

Ai Genitori

Agli Alunni

Al DSGA

Al personale ATA

Al medico competente
Al sito Web

OGGETTO: PROTOCOLLO DI SICUREZZA PER IL REGOLARE SVOLGIMENTO
DELL’ANNO SCOLASTICO 2021-2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- Visto il Decreto- Legge n.111/2021;
. Visto il Piano Scuola 2021/2022 del Ministero dell’ Istruzione:

*  Viste le Indicazioni strategiche ad interim per la prevenzione e il controllo da SARS-Co-V.-2 in ambito
scolastico(a.s.2021-2022) a cura dell’Istituto Superiore;

. Visto il Decreto-Legge n.122/2021;
*  Acquisito in merito il parere del medico competente

DISPONE
In merito quanto segue:
USO MASCHERINA E’ consentito I'uso di quella CHIRURGICA che sara distribuita a scuola.
DISTANZIAMENTO: Sara mantenuto il distanziamento fisico previsto dai protocolli vigenti

anche negli spazi antistanti gli ingressi/uscite degli alunni.

ASSEMBRAMENTTI: Per evitare assembramenti ¢ consentita la presenza di un solo genitore ed
¢ vietato sostare nei cortili della scuola oltre 1’orario di uscita..

USO IGIENIZZANTI: Tutti sono tenuti ad igienizzarsi le mani nei locali scolastici.

AERAZIONE: I locali scolastici devono essere opportunamente aerati durante la giornata
scolastica.

FEBBRE: In caso di temperatura pari a 37.5° ¢ consigliata permanenza al proprio
domicilio.

GREEN PASS: Fino al 31 dicembre 2021 il personale della scuola e chiunque accede alle

strutture delle istituzioni scolastiche ¢& tenuto ad esibire la certificazione
verde Covid-19.

N 2
Via E. Fermi, 70026 .\fudugnu\f‘ﬁafﬂfféf.diﬁ'f' 3567139 Cod. Fisc. 93422910724

Email:bamm279007@istruzione.it Email certificata: bamm279007 @pec.istruzione.it URL:www.scuolacasavola. edu.it





